檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7456

傳真：03-3361097

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣大溪鎮仁和國民小學

發文日期：中華民國103年9月24日

發文字號：桃教體字第1030068256號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0068256A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部體育署103年度辦理各級學校體育教師增能研

習實施計畫，請轉知所屬教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年9月22日臺教體署學(二)字第1030

029246號函辦理。

二、旨揭研習活動預計分別於北、中、南、東部各辦理1場次

，詳細報名內容及相關議程請參閱附件。

三、各場研習活動注意事項如下:

(一)全程參與研習之教師，得核發研習時數6小時。

(二)參與研習之教師，本計畫提供研習期間餐點供應與活動

保險費用。

(三)參與研習之教師核予公（差）假登記。

(四)本研習會設有教學實務操作課程，請參與研習教師自備

運動服裝。

四、活動相關事宜請與國立臺灣師範大學體育研究與發展中心

張甄玲小姐聯繫，電話：(02) 7734-3243，電子信箱：10

3edupe@gmail.com。

4

1030006829

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/09/25 09:20

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各縣立國中小、本縣各縣立高中

副本： 2014-09-24
11:25:28